


Edição 2.410 | Ano 13
21 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BMV7ACXJ-HR8EUNQX-UWL3KTE0-OYCNSNFH
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 
 
 
 

 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024 
 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico  nº 
028/2024. Menor Preço global. Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de veículo 
automotor do tipo caminhão com baú refrigerado conforme proposta n° 069643/2023 firmado entre o município 
de cipó e o ministério da pesca e agricultura, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
edital e seus anexos. O acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 22/05/2024 e o limite de 
acolhimento até as 09h00min do dia 03/06/2024. A abertura das propostas será às 09h00min do dia 03/06/2024. 
O início da sessão pública será às 09h05min do dia 03/06/2024. O Edital em referência encontra-se disponível 
nos endereços eletrônicos: https://doem.org.br/ba/cipo/editais, 
https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e https://bnc.org.br/. 
20/05/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial. 

 

 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024 
 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 
029/2024. Menor Preço global por lote. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de acesso a internet com link dedicado a serem instalados e distribuidos nas Secretarias e Orgãos 
Municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. O 
acolhimento das propostas será a partir das 14h00min do dia 22/05/2024 e o limite de acolhimento até as 
14h00min do dia 03/06/2024. A abertura das propostas será às 14h00min do dia 03/06/2024. O início da sessão 
pública será às 14h05min do dia 03/06/2024. O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços 
eletrônicos: https://doem.org.br/ba/cipo/editais, 
https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e https://bnc.org.br/. 
20/05/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial. 

 

 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – O município de Cipó, por intermédio do prefeito municipal, comunica 
aos interessados a revogação da licitação publicada na modalidade Pregão Eletrônico N° 022/2024, cujo objeto é 
o “contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de veículo  automotor  do  tipo  caminhonete  Pick-
Up  conforme  proposta  n°  069642/2023  firmada  entre  o Município  de  Cipó e  o Ministério  da  Pesca  e  
Agricultura”, por fato superveniente, Cipó-BA, 20 de maio de 2024. José Marques dos Reis – Prefeito Municipal. 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA – O município de Cipó, por intermédio do prefeito municipal, comunica aos 
interessados que a licitação publicada na modalidade Pregão Eletrônico N° 023/2024, cujo objeto é o “contratação 
de empresa especializada no fornecimento de veículo automotor do tipo caminhão com baú refrigerado conforme 
proposta n° 069643/2023 firmado entre o município de cipó e o ministério da pesca e agricultura”, foi 
FRACASSADA, Cipó-BA, 20 de maio de 2024. José Marques dos Reis – Prefeito Municipal. 

 

 

 

Edição 2.410 | Ano 13
21 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: BMV7ACXJ-HR8EUNQX-UWL3KTE0-OYCNSNFH
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 
 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRENCIA PRESENCIAL N.º 001/2024 
 

O Agente de Contratação do Município de Cipó/BA torna público que realizará licitação na modalidade 
Concorrência nº 001/2024. Tipo Menor Preço global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA 12 SALAS COM QUADRA MODELO FNDE BAIRRO PETROLÂNDIA, NO 
MUNICÍPIO DE CIPÓ/BA. Sessão de abertura: 06/06/2024, às 10h00min. Local: Setor de Licitações, Praça Juracy 
Magalhães, S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000. Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2023 O Edital estará 
disponível no endereço eletrônico: https://doem.org.br/ba/cipo/editais, 
https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1 ou no setor de licitações localizado 
no endereço supramencionado. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Em: 20/05/2024 – 
Everson Costa Souza – Agente de Contratação. 

 

Edição 2.410 | Ano 13
21 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: BMV7ACXJ-HR8EUNQX-UWL3KTE0-OYCNSNFH
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2024-05-21T00:10:10-0300




